
.1
strana první;

N l()7/2()07 
NZ 93/2007

Stejnopis

Notářský zápis

sepsaný JUDr. Jaroslavem Kopeckým, notářem v Lipníku nad Bečvou, v kanceláři notáře v 
Lipníku nad Bečvou, Novosady 1405, dne devětadvacátého listopadu roku dvatisícesedm 
(29.11.2007). -----------------------------------------------------------------------------------------------

—Přede mnou, JUDr. Jaroslavem Kopeckým, notářem v Lipníku nad Bečvou, dnešního dne 
uzavřeli, mně osobně neznámí, dle svého prohlášení k právním úkonům zcela způsobilí 
účastníci, jejichž totožnost jsem zjistil z jimi předložených občanských průkazů, a oprávnění 
jednat za dále uvedenou společnost z předloženého výpisu z obchodního rejstříku, jež je 
přílohou číslo jedna této smlouvy, a to;--------- -------------------------------------------------------

- Tomáš Hellebrand,
 jako převodce a současně povinný z věcného břemene,----

- společnost M - MOOS, spol. s r.o., se sídlem Lipník nad Bečvou, Čechova 519, PSČ 751 31, 
identifikační číslo 476 73 877, zastoupená svými dvěma jednateli, oprávněnými jednat za 
společnost společně, a to;------------------------------------------------------------- ---------------------

- Ing. Vladimírem Skopalem, ---------------------
- Ing. Pavlem Papežem, 

-------------------------------------------------------------
jako nabyvatel a současně oprávněný z věcného břemene,-------------------------------------------

tuto;

Kupní smlouvu 

nesoučasně
dohodu o zřízení věcného břemene

jejíž platnost je podmíněna tím, že k ní dodatečně přistoupí pan Antonín Cedidlo,



strana druhá:

Za první: převodce je vlastníkem průmyslového objektu technické vybavenosti - trafostanice 
bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří a parcely 
st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří, zapsaných vedle dalších nemovitostí na LV 731 pro kat. 
úz. Lipník nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, část obce Lipník nad Bečvou......................

Převodce tyto nemovitosti spolu s příslušenstvím do svého vlastnictví nabyl kupní smlouvou 
ze dne 2.8.2006 s právními účinky vkladu práva ke dni 2.8.2006 pod V-2620/2006-808.------

Převodce prohlašuje, že jeho vlastnické právo dosud trvá a je tedy oprávněn k úkonu, který je 
předmětem této smlouvy................................................................................ ...........................

Za druhé: převodce touto smlouvou prodává v odstavci Za první uvedené nemovitosti spolu 
s příslušenstvím, a to průmyslový objekt technické vybavenosti - trafostanici bez čísla 
popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří a parcelu st. 1469*' 
zastavěná plocha a nádvoří, zapsané vedle dalších nemovitostí na LV 731 pro kat. úz. Lipník 
nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, část obce Lipník nad Bečvou, spolu s vnitřním 
technologickým vybavením, nabyvateli, který tyto nemovitosti spolu s příslušenstvím a 
vnitřním technologickým vybavením do svého vlastnictví přijímá za .vzájemně dohodnutou 
cenu ve výši 212.750,- Kč, slovy dvěstědvanácttisíc sedmsetpadesát korun českých, která je 
splatná takto: ...................................................... .................................................................. —
- část kupní ceny ve výši 150.000,- Kč, slovy jednostopadesáttisíc korun českých, byla
zaplacena nabyvatelem převodci v hotovosti před podpisem této smlouvy a převodce 
podpisem této smlouvy převzetí části kupní ceny ve výši 150.000,- Kč, slovy 
jednostopadesáttisíc korun českých, potvrzuje. ........ ....................................... .........................
- zbytek kupní ceny ve výši 62.750,- Kč, slovy šedesátdvatisíce sedmsetpadesát korun
českých, bude uhrazen nabyvatelem převodci bezhotovostním převodem na účet převodce, 
jehož Číslo převodce nabyvateli sdělí. Převod tohoto zbytku kupní ceny bude proveden 
v termínu do pěti pracovních dnů poté, co nabyvatel z katastrálního úřadu obdrží stejnopis 
této smlouvy s doložkou o provedení vkladu vlastnického práva a práva věcného břemene dle 
této smlouvy....... ....................... ...................................................................... .........................

Převodce prohlašuje že na převáděných nemovitostech nevážnou žádná omezení, dluhy či jiné 
závady, nabyvatel prohlašuje, že je se stavem nemovitostí seznámen.......................................

Za třetí: dohodnutá kupní cena 212.750,- Kč, slovy dvěstědvanácttisíc sedmsetpadesát korun 
českých, zahrnuje jednak cenu nemovitostí s příslušenstvím dohodnutou částkou 150.000,- 
Kč, tak i teclmologického vybavení dohodnutou částkou 62.750,- Kč.------ ----------------------

Nabyvatel prohlašuje, že pro poplatkové účely nechal cenu převáděných nemovitostí spolu 
s příslušenstvím stanovit znaleckým posudkem Ing. Aloise Pátka ze dne 11.11.2007, 
zapsaným pod pořadovým Číslem 3631, s tímto jsou účastníci seznámeni, avšak k jednání jej 
nepředložili............. ............................................................. ............................ -.....................-



strana třetí:

Za čtvrté: převodce a současně povinný z věcného břemene - pan Tomáš Hellebrand - je dále 
vlastníkem budovy průmyslového objektu bez čísla popisného /čísla evidenčního na parcele 
st. 765 zastavěná plocha a nádvoří, parcely st. 765 zastavěná plocha a nádvoří, parcely 346/2 
ostatní plocha manipulační plocha a parcely 359/4 ostatní plocha manipulační plocha 
zapsaných vedle dalších nemovitostí na LV 731 pro kat. úz. Lipník nad Bečvou, obec Lipník 
nad Bečvou, část obce Lipník nad Bečvou............................—............................... .................

Převodce a současně povinný z věcného břemene tyto nemovitosti spolu s příslušenstvím do 
svého vlastnictví nabyl kupní smlouvou ze dne 2.8.2006 s právními účinky vkladu práva ke 
dni 2.8.2006 pod V-2620/2006-808......................................... ............................... ..................

Za páté: pan Antonín Cedidlo je mimo jiné vlastníkem budovy č.p. 1431 na parcele st. 749/6 
zastavěná plocha a nádvoří, parcely st. 749/6 zastavěná plocha a nádvoří, budovy bez čísla 
popisného/čísla evidenčního na parcele st. 749/8 zastavěná plocha a nádvoří a parcely st. 
749/8 zastavěná plocha a nádvoří, zapsaných na LV 1284 pro kat. úz. Lipník nad Bečvou, 
obec Lipník nad Bečvou.......................... ......................................................... .......................

Za šesté: současně s touto kupní smlouvou uzavírají účastníci dohodu o zřízení věcného 
břemene - práva chůze, jízdy, položení, údržby a výměny podzemního kabelu elektrické 
energie do průmyslového objektu technické vybavenosti - trafostanice bez čísla 
popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří a na parcelu st. 
1469 zastavěná plocha a nádvoří v kat. úz. Lipník nad Bečvou, a to přes nezastavěnou část 
parcel číslo st. 16Š zastavěná plocha a nádvoří, st, 749/^ zastavěná plocha a nádvoří, st. 749/8 ^ 
zastavěná plocha a nádvoří a přes parcely 346/2''ostatní plocha manipulační plocha a 359/4 
ostatní plocha manipulačm' plocha v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu číslo 2182- 
59/2006, ověřeného Ing. Petrem Červenkou dne 17.1.2007 pod číslem 59/2006 a schváleného 
katastrálním úřadem dne 2.3.2007 pod číslem 307/07, jež je přílohou číslo dva této smlouvy. -

Toto věcné břemeno se uzavírá ve prospěch vlastníka průmyslového objektu technické 
vybavenosti - trafostanice bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná 
plocha a nádvoří a parcely st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří, v kat. úz. Lipník nad Bečvou, 
přičemž dle této smlouvy bude vloženo vlastnické právo k těmto nemovitostem ve prospěch 
firmy M - MOOS, spol. s r.o., se sídlem Lipník nad Bečvou, Čechova 519, PSČ 751 31, která 
jakožto oprávněný toto věcné břemeno přijímá............................. ...........................................

Věcné břemeno se sjednává za úplatu, přičemž jeho cena ve vztahu k povinnému Tomáši 
Hellebrandovi byla stanovena znaleckým posudkem Ing. Aloise Pátka ze dne 11.11.2007, 
zapsaným pod pořadovým číslem 3631 znaleckého deníku částkou 87.248,- Kč, slovy 
osmdesátsedmtisíc dvěstěčtyřicetosm korun českých, a v této výši bude^poviímému z věcného 
břemene zaplacena převodci bezhotovostním převodem na účet převodce, jehož číslo 
převodce nabyvateli sdělí................................. .................. .......................................................



strana čtvrtá:

Převod této částky bude proveden v termínu do pěti pracovních dnů poté, co nabyvatel 
z katastrálního úřadu obdrží stejnopis této smlouvy s doložkou o provedení vkladu 
vlastnického práva a práva věcného břemene dle této smlouvy............. .................................-

Úplata za zřízení věcného břemene ve vztahu k Antonínu Cedidlovi byla stanovena 
znaleckým posudkem Ing. Aloise Pátka ze dne 11.11.2007, zapsaným pod pořadovým číslem 
3631 znaleckého deníku částkou 1.389,- Kč, slovy jedentisíc třistaosmdesátdevět korun 
českých a bude povinnému zaplacena oprávněným v hotovosti do 7. prosince 2007, slovy 
sedmého prosince roku dvatisícesedm................. -........... ........................................ ...............

Za sedmé: veškeré daně a ostatní náklady v souvislosti s touto smlouvou uhradí nab3^atel a 
současně oprávněný z věcného břemene.................... ..............................................................

Za osmé: účastníci byli notářem poučeni o své povinnosti podat daňové přiznání nej později 
do konce třetího měsíce následujícího po měsíci, v němž bude zapsán vklad práva do katastru 
nemovitostí, a dále byli účastníci poučeni o tom, že v daňovém přiznání jsou si povinni sami 
daň vypočítat a ve lhůtě pro podání daňového přiznání daň i zaplatit.------------------- ----------

Za deváté: na základě této smlouvy lze zapsat vklad do katastru na LV pro kat. úz. Lipník 
nad Bečvou, obec Lipník nad Bečvou, v jehož oddíle A-LV je zapsáno M-MOOS, spol. s r.o., 
se sídlem Lipník nad Bečvou, Čechova 519, PSČ 751 31, identifikační číslo 476 73 877, 
k celku, takto:.................................................. .........................................................................

- v odd. B-LV vedle dalších tam zapsaných nemovitostí: průmyslový objekt technické 
vybavenosti - trafostanice bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná 
plocha a nádvoří a parcela st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří,------------------- -----------------

- v odd. B-1: věcné břemeno - práva chůze, jízdy, položení, údržby a výměny podzemního 
kabelu elektrické energie do průmyslového objektu technické vybavenosti - trafostanice bez 
čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří a parcely st. 
1469 zastavěná plocha a nádvoří ve prospěch vlastníka průmyslového objektu technické 
vybavenosti - trafostanice bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná 
plocha a nádvoří a parcely st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří v kat. úz. Lipník nad Bečvou, a 
to přes nezastavěnou část parcel číslo st. 765 zastavěná plocha a nádvoří, st. 749/6 zastavěná 
plocha a nádvoří, st. 749/8 zastavěná plocha a nádvoří a přes parcely 346/2 ostatní plocha 
manipulační plocha a 359/4 ostatní plocha manipulační plocha v rozsahu dle geometrického 
plánu číslo 2182-59/2006, ověřeného Ing. Petrem Červenkou dne 17.1.2007 pod číslem 
59/2006 a schváleného katastrálním úřadem dne 2.3.2007 pod číslem 307/07, jak je uvedeno
v odstavci Za šesté této smlouvy......................................... ................... ..................................
Ostatní části LV beze změny.------------------- ------------------- -------- ----------------------------



strana pátá;

Za desáté: z tohoto notářského zápisu obdrží první stejnopis nabyvatel současně oprávněný 
z věcného břemene, druhý stejnopis obdrží převodce a současně povinný z věcného břemene, 
třetí stejnopis obdrží povinný z věcného břemene.------------------ ---------------------------------

—O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníkům přečten, jimi schválen a vlastnoručně 
podepsán......................... —----------------------------------------------------------------------

Hellebrand Tomáš v.r. —
Ing. Papež Pavel v.r.----
Ing. Skopal Vladimír v.r.

JUDr. Jaroslav Kopecký 
--------- notář v.r.--------

L.S.



strana šestá:
N 107/2007 
NZ 95/2007

Pokračování notářského zápisu

sepsané JUDr. Jaroslavem Kopeckým, notářem v Lipníku nad Bečvou, v kanceláři notáře v 
Lipníku nad Bečvou, Novosady 1405, dne šestého prosince roku dvatisícesedm (6.12.2007) 
jako pokračování notářského zápisu NZ 93/2007, sepsaného devětadvacátého listopadu roku 
dvatisícesedm (29.11.2007) rovněž notářem JUDr. Jaroslavem Kopeckým. --------------------

— Dnešního dne se dostavil do mé notářské kanceláře v Lipníku nad Bečvou, Novosady 
1405, dle svého prohlášení k právním úkonům zcela způsobilý a mně osobně známý pan 
Antonín Cedidlo, 

jež je v notářském zápise NZ 
93/2007 povinným z věcného břemene. Účastník Antonín Cedidlo vzal souhlasně na vědomí 
„kupní smlouvu se současným zřízením věcného břemene“, sepsanou notářským zápisem NZ 
93/2007 dne devětadvacátého listopadu roku dvatisícesedm (29.11.2007), jejímiž dalšími 
účastníky vedle Antonína Cedidla jsou:............... .................................................... ....... .........

- Tomáš Hellebrand, 

- společnost M - MOOS, spol. s r.o., se sídlem Lipník nad Bečvou, Čechova 519, PSČ 751 31,
identifikační číslo 476 73 877, zastoupená svými dvěma jednateli, oprávněnými jednat za 
společnost společně, a to:------ --------------------- ----------------------------------------- -----------
- Ing. Vladimírem Skopalem, ...........................
- Ing. Pavlem Papežem, 

................................. ............................................
jako nabyvatel a souěasně oprávněný z věcného břemene,----------------------- -------------------

a jejíž souěástí je dohoda o zřízení věcného břemene práva chůze, jízdy, položení, údržby a 
výměny podzemního kabelu elektrické energie do průmyslového objektu technické 
vybavenosti - trafostanice bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná 
plocha a nádvoří a na parcelu st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří v kat. úz. Lipník nad 
Bečvou, a to přes nezastavěnou ěást parcel číslo st. 765 zastavěná plocha a nádvoří, st. 749/6 
zastavěná plocha a nádvoří, st. 749/8 zastavěná plocha a nádvoří a přes parcely 346/2 ostatní 
plocha manipulační plocha a 359/4 ostatní plocha manipulační plocha v rozsahu dle 
geometrického plánu číslo 2182-59/2006, ověřeného Ing. Petrem Červenkou dne 17.1.2007 
pod číslem 59/2006 a schváleného katastrálním úřadem dne 2.3.2007 pod číslem 307/07, jež 
je přílohou citované smlouvy.------------------------------------------- --------------------------------



strana sedmá:

Toto věcné břemeno se uzavírá ve prospěch vlastníka průmyslového objektu technické 
vybavenosti - trafostanice bez čísla popisného/čísla evidenčního na parcele st. 1469 zastavěná 
plocha a nádvoří a parcely st. 1469 zastavěná plocha a nádvoří, v kat. úz. Lipník nad Bečvou.

Věcné břemeno se sjednává za úplatu, přičemž jeho cena ve vztahu k povinnému Tomáši 
Hellebrandovi byla stanovena znaleckým posudkem Ing. Aloise Pátka ze dne 11.11.2007, 
zapsaným pod pořadovým číslem 3631 znaleckého deníku částkou 87.248,- Kč, slovy 
osmdesátsedmtisíc dvčstččtyřicetosm korun českých, a v této výši bude povinnému z věcného 
břemene zaplacena převodci bezhotovostním převodem na účet převodce, jehož číslo 
převodce nabyvateli sdělí. Převod této částky bude proveden v termínu do pěti pracovních 
dnů poté, co nabyvatel z katastrálního úřadu obdrží stejnopis této smlouvy s doložkou o 
provedení vkladu vlastnického práva a práva věcného břemene dle této smlouvy........ ...........

Úplata za zřízení věcného břemene ve vztahu k Antonínu Cedidlovi byla stanovena 
znaleckým posudkem Ing. Aloise Pátka ze dne 11.11.2007, zapsaným pod pořadovým číslem 
3631 znaleckého deníku částkou 1.389,- Kč, slovy jedentisíc třistaosmdesátdevčt korun 
českých, a bude povinnému zaplacena oprávněným v hotovosti do 7. prosince 2007, slovy 
sedmého prosince roku dvatisícesedm.-------------- -------------------------- ------------------------

Povinný Antonín Cedidlo po seznámení s obsahem NZ 93/2007 prohlašuje, že přistupuje 
jakožto účastník ke shora uvedené kupní smlouvě se současným zřízením věcného břemene a 
schvaluje ji v celém rozsahu. ......................................... ........................... -......................

—O tom byl tento notářský zápis sepsán, účastníku přečten, jím schválen a vlastnoručně 
podepsán........................ ....... .................... ................................. .......... ........... ......................

Cedidlo Antonín v.r.
L.S. JUDr. Jaroslav Kopecký — 

--------- notář v.r...........—



OPIS ! Příloha č. 1 NZ 93/2007

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 11091

Datum zápisu: 4.listopadu 1993

Obchodní firma: M - MOOS, spol. s r.o.

Sídlo: Lipník nad Bečvou, Čechova 519, PSČ 751 31

Identifikační číslo: 476 73 877

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

- Nákup zboží za účelem dalšího prodeje a prodej mimo zboží 
uvedené v příloze 1-3 živnostenského zákona.
- Stavba strojů s mechanickým pohonem

Statutární orgán:

jednatel: Ing. Vladimír Skopal,

jednatel: ing. Pavel Papež,

Jednání za společnost: Za společnost jednají oba jednatelé 
společně.

Společníci:

ing. Pavel Papež, 

ing-.—Vl“a-dimřr-Skopal-7

ing. Jaroslav Šindler; 

ing. Miroslav Štěpán, 



oddíl C, vložka 11091

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Ostravě

Datum: 19.10.2005

Číslo výpisu: 41429/2005



strana osmá:

Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu spolu sjeho dvěma přílohami, vydaný jako 
společný stejnopis nabyvateli a současně oprávněnému z věcného břemene společnosti M- 
MOOS spol. s r.o., převodci a současně povinnému z věcného břemene Tomáši Hellebrandovi 
a poviímému z věcného břemene Antonínu Cedidlovi, souhlasí doslovně s notářský zápisem 
NZ 93/2007 a jeho dvěma přílohami, vyhotoveným dne dvacátéhodevátého listopadu roku 
dvatisícesedm (29.11.2007), jakož i pokračováním notářského zápisu NZ 95/2007, 
vyhotoveným dne šestého prosince roku dvatisícesem (6.12.2007), přiěemž oba notářské 
zápisy jsou vyhotoveny notářem JUDr. Jaroslavem Kopeckým a uloženy ve sbírce listin 
JUDr. Jaroslava Kopeckého, notáře v Lipníku nad Bečvou. -...................................................

L.S. ■JUDr. Jaroslav Kopecký' 
............ notář v.r.---------



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STA'.^" ÚDAJŮ KAT^SmU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav. - Příloha ě. 2 m 93/200 7
iPofOmingy ifavtm evWence prtvmch vztahů

IOaaíeai
pozemka
parcelním

íísíetn

. Oznaženi 
pozemku 
parcelním 

čálem'

2 DatšhxfaíztzpazEmka
oznadenéhow

l>uh pozemku
Způsob vytiíití

5 *Druh pozemku
Způsob využití IIVýmíra parcefy vytnéraparcefy •VýméradxhiI I,I I5 r-11■§.

j-m* kalas&ni
nemov&Dsti

dřSvíjJ 
poz. evidenci

m*ha haf m*ha

zast.oL
prům.obj.

, zastgr
tecLvyb.

■ zast.jpl. 
tecb.vyfa.

! i97 st 1469/1 48stl469 stl469 7311 2 f48!
í iSt. 1469/2 49 st.l4691 2 731 f49
Ť
Í97 97;
í

I

Dosavadní stav Nový stav

iroravBisi se stavem evUcsKc pfivnfch vztahů

1
3

Osna^ení
pozsrnku
psnekátn

Ssism

Oznoieni ŠDndi pozemku Drofa p-izemku DQ pSecházlz pozEsiku 
szsaženihav

iku lP i|Výméra parcely S^ímůra parcely VýmůradUu1Způseb vytiSli Způsob využjdparcetona
ůíslem

■S o2 rN S §kalastn
aemovítoslí pog. ciwálaici

ba! ha m’ ha S m*

St765

st749/6

st.749/8

■346/2

st765 731

st749/6 1284

st749« 1284

346/2 731

359/4 731359/4

Druh věcného břemene: právo chůze a jízdy 
Oprávněný; dle listiny

Výkaz údajů o bonítováných pudněekologícíeých jednotkách (BPEJ) k-parčelátn nového stavu.
BPEJ
nadfln
parcely

Parcetaí číslo podle Parcelat Číslo podle Výměra BPPJ 
na dílo 
parcely

Výměra
KódBPEJKód BPEJg^iodašeaé

evidence
katastru 

1 nemovitostí
qedodušetié

evidence
katastru

^nemovitosti ba ha

148 149nebomtovíao St 1469/2stl469/l nehašhovjno

ŇahÁatě] 1- původní viasinik

Dělit nebo zcelov at pozemky lze jen na základě územního rozhodnuti, pokod podmbky pro ně nqsou stanoveny jným rozhodnutím nebo opatřením
NóležúDstmi a přesntfsií odpovídá právním předpisům Kazasbálni úřad souhlasí s oůislovásim parcelGEOMETRICKY PLAŇ

pro rozdělení pozemku a vyznačení 
věcného břemene na částí pozemku t^R\.

-ry, v,
'Ty tato.Zhotovil: FKK GEO ipoL s r.a

Dluhonská4í, 750 02 Přerov 
IČO: 62302779, tel. 531 225 620

Číslo plánu; 2182-59/2006

Přerov K )Pli SOUKl
p :v'opisé;.’. r 
f- -ÁHU ZALOž

Okres; !
Lipník nad BečvouObec;

Lipník nad BečvouKal. území: iTi\CypátMÍ»JL
HRANICE 9-5/14Mapový list; Geonietňd

Ing. Pr V Červenka

SúuhUskJtastrálmhoůřxhtpotvniil:.
Kód zpibobo urícní výnvřr2-ZB souřadnic v S-TTSK

I-jtným óíscfnýTD zpčsobon. O-gra&Jcy JářQSÍáV
OsMvsůum vLtsmDcóm pozernkd byla poskytnuu oo^Kst

■seznámit so v $ pfSb^bem oovrhowiých nových hřmíc, 
ctoé byty ozztJÓeny před

zdmi, břebjniařkama

Dne X m. 20Q^ísloČísloDne 17-1.2007 59/2006
ýmzptbobcm: Ufedné oprivBteý-Jaaotoéfid^ mfr-nýr odpovídá o odboreou

íaisvtt seoeK&kfeS» a óoK^ení předepsoé přesnosti 
a » yravnoBt a ůplnait nálefitoul pxOe privmefa přei^ísl

kdes prvapb flttoemdcawp^ 
přOohy jM tttožesy u katasoíktbo



poznámka
1482-33 524293..31 11301)21.00 roh budovy 2182-24 524256.21 1130879.03 roh budovy
2182-1 524200.®! 1130939.44 roh budovy 2182-25 524259.92 1130831.87
2182-2 524196JB3 113o|3a.96 roh budovy 2182-26 524269.25'1130842.79 hřeb.značka
2182-3 524199-51 1130524.49 roh budovy 2182-27 524270.52 1130833.44 hřeb.značka
2182-4 524192.(09 11301332.50 roh budovy 2182-28 524223.45 1130907.99
2182-5 524233.(08 1130388.80 roh budovy 
2182-6-’’-;524196.a8 113o|21.90 roh budovy 
2182-7 524240.772^ 113ol3a.33 roh budovy 
2182-8 524258.26 113ol41.34 roh budovy

2182-29 524221.17 1130910.33
2182-30 524215.55 1130947.94
2182-31 524204.24 1130946.52
2182-32 524202.95 1130948.76

2182-9 524254.99 113ola2.51 roh budovy 2182-33 524201.55 1130970.72F
2182-10 524255.50 n30!i73.94 roh budovy 2182-34 ,524200.81 1130970.67i
2132-11 524259.317 1130353.24 roh budovy 2182-35 524195.718 1130970.39
2182-12 524254.07. 11301)42.05 roh budovy ř--1.2182-36 524196.56 1130962.13

li2182-13 524265.133 1130p.71 roh budovy 2182-37 524196.93 1130956.82
2182-14 524260.31, 11301)25.50 roh budovy 2182-38 524197.68 1130946.17
2182-15 524255.37 1130325.64 roh budovy 2182-39 524198.94 1130946.27

1.
2182-16.. 524256.09 I130í)21.10 roh budovy 2182-40 524199.88 1130922.46 
2182-17 524252.(09 1130320.47 roh budovy. 2182-41 . 524198.53 1130918.62

' 2182-18 5 2 4 2 75..51 1130334.08 roh budovy 2182-42 524200.70 11^)906.82
524274.25 7 1130543.45 roh budovy 2182-43 524208.90 1130900.902182-19

2182-20 524272.70 1130060.12 roh budovy 2182-44 524253.39 1130851.41 koml.n
2182-21 524286.39 1130870.37 ■ 12182-457,524251.54: 1130848.90'kůnrt.nc
2182-22 524291-*! 1130S36.28 í2182-46 524256.361 1130849.90 komín

12182-47 524289.88 1130847.60 I. 2182-23 524271.52,1130868.55
_\



r
A

• -íPRVoj ■'! 

-■íKata:
• :■. *



i

Katastrální úřad pro Olomoucký kr^‘
Katastrální pracoviště Přerov ^ ®
V’Jad práva povolen rozhodnutím č i V ^ -fo/*

...............■r‘í--[ir"íQ08

m

Vklad práva zapsán v katastru nemovitostí dne 
Právní účinky vkladu vznikly dnem.... ....

■*

i



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 164694536011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 15.08.2021

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: MSPH 79 INS
6223/2021 pro Kateřina Martínková, JUDr.




